- 1 -

 2020年 2月 19日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋兜町 9番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  本 村 彩

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  市 川 隆 也

問 合 せ 先 企画財務部長  伊 東 芳 男

TEL. 03-3669-8771

個人投資主様向け第 36期（2019年 11月期）決算説明会の開催中止に関するお知らせ

平和不動産リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人が 2020 年 2 月 28 日（金）

および 3 月 3日（火）に開催を予定していた「第 36期個人投資主様向け決算説明会」について、新型コロナ

ウイルスの感染が拡大している状況を受け、参加者様の健康・安全面を第一に考慮した結果、開催を中止と

させて頂くことに致しました。説明会への参加をご予定されていた投資主の皆様には心よりお詫び申し上げ

ます。

開催中止となる説明会の概要

会場 日時 場所

名古屋 2020年 2月 28日（金） 10：30開始 名証ホール（名古屋証券取引所ビル）

大阪 2020年 2月 28日（金） 15：00開始 北浜フォーラム（大阪証券取引所ビル）

東京 2020年 3月 3日（火） 10：30開始 東証ホール（東京証券取引所ビル）

 なお、当日配布を予定していた説明会資料については、本投資法人のホームページに掲載しております。

また、2020年 1月 17日（金）に開催した機関投資家・アナリスト向け説明会の動画配信も行っておりますの

で、併せてご覧ください。

スポンサーである平和不動産株式会社による本投資法人運営も 10 年という節目を迎え、新たなステージで

更なる成長を目指して参ります。投資主の皆様におかれましては、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

（ご参考）

 ・第 36期 決算説明会資料

 https://www.heiwa-re.co.jp/file/ir_library_term-90f879ef71d32498f01ba5e8acb0b6054553e71a.pdf

 ・第 36期 機関投資家・アナリスト向け説明会動画

 http://www.irbroadstreaming.net/ir/8966/2019_11_36/m/tablet.html#pc=true&index=1

https://www.heiwa-re.co.jp/file/ir_library_term-90f879ef71d32498f01ba5e8acb0b6054553e71a.pdf
http://www.irbroadstreaming.net/ir/8966/2019_11_36/m/tablet.html#pc=true&index=1

- 2 -

本来であれば投資主の皆様に対して個別にお知らせすべき内容でございますが、開催日が迫っていること

から郵送での案内が間に合わず、本リリースでのお知らせとなってしまった点について重ねてお詫び申し上

げます。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： https://www.heiwa-re.co.jp/

https://www.heiwa-re.co.jp/